EDITAL Nº 1893 / 2022

ASSUNTO: Feira do Mel, Queijo e Pão 2022

Rosinda Maria Freire Pimenta, Vice-Presidente da Câmara Municipal de

Mértola:

TORNA PÚBLICO, que:

a) Data de realização da feira: 22, 23 e 24 de abril de 2022. ----------------------

b) Localização: Pavilhão Multiusos de Mértola. --------------------------------------

c) Horário da feira: dia 22 de abril das 16:00h às 00:00h, dia 23 de abril das

11:00h às 00:00h e dia 24 de abril das 10:00h às 19:00h. ----------------------

d) Data de candidatura: 04 de março a 08 de abril de 2022. --------------------

e) Pagamento de stands: Dado tratar-se de um recomeço, após o interregno

causado pela pandemia, informa-se que não há lugar a qualquer cobrança pela

utilização dos stands e tasquinhas. -----------------------------------------------

---- Mais informações podem ser prestadas na Divisão de Cultura, Património e

Desporto da Câmara Municipal de Mértola, Rua Prof. Batista da Graça, nº 1 7750 –

329 Mértola ou em www.cm-mertola.pt. ----------------------------------------------

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que vão ser

fixados nos lugares de estilo.

07 de março de 2022

A Vereadora

Rosinda Maria Freire Pimenta

		App AIRC
	2022-03-07T11:06:45+0000
	ROSINDA MARIA FREIRE PIMENTA